
Uchwała Nr 4138/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                              

z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych       

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,      

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.   

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim 

wprowadza się zmiany następujących załączników do uchwały: 

 

1. załącznik nr 22 Gmina Czempiń 

2. załącznik nr 56 Gmina Kawęczyn 

3. załącznik nr 60 Gmina Kiszkowo 

4. załącznik nr 79 Miasto Kórnik 

5. załącznik nr 83 Miasto Krobia 

6. załącznik nr 98 Gmina Lubasz 

7. załącznik nr 131 Miasto i Gmina Osieczna 

8. załącznik nr 164 Gmina i Miasto Rychwał 

9. załącznik nr 195 Miasto Trzcianka 

10. załącznik nr 205 Miasto i Gmina Wieleń 

11. załącznik nr 211 Gmina Władysławów 

12. załącznik nr  225 Gmina Żelazków 

 

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 pkt 1-12, otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
    

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 4138/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

 
 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.    

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została 

podjęta na podstawie Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.             

z 2007 r., Nr 19, poz. 115 ze zm.) której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa 

obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych.  

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte                         

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 

numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67,   

poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w roku 2007, 

w kilkudziesięciu gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. 

Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 ZWW a stanem 

faktycznym spowodowane zostały przede wszystkim zmianą kategorii dróg (z kategorii 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych na gminne i odwrotnie) oraz zmianami w ich 

przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

 w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

 w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010 r.,  

 w roku 2011 - uchwała nr 664/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

 w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012 r., 

 w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r. 

Obecna aktualizacja uchwały dotycząca 12 Gmin ma na celu dalsze, konsekwentne 

dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków, aby tym samym stanowić miarodajną 

podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, a dla Gmin tworzyć dokument 



niezbędny m.in. przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na 

drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
  



załącznik nr 22 

Gmina Czempiń 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 576018P Helenopol- Borowo- Oborzyska Stare 

2 576019P Nowy Gołębin- Turew 

3 576020P Rakówka - Marianowo- Błociszewo 

4 576021P Donatowo- gr. gminy-Rąbiń 

5 576022P Stary Gołębin -gr. Gminy -Katarzynin 

6 576023P Gorzyce -gr. Gminy -Spytkówki 

7 576024P Słonin - Betkowo - Stary Lubosz 

8 576025P Czempiń - Nowe Borówko 

9 576026P Jasień -gr. Gminy -Stare Oborzyska 

10 576027P Piechanin - Piotrkowice 

11 576028P Czempiń- ul. Tarnowska - Nowe Tarnowo 

12 576029P Piechanin- Nowe Tarnowo-Stare Tarnowo 

13 576030P Głuchowo- Srocko Wielkie 

14 576031P Głuchowo - Bieczyny 

15 576032P Srocko Wielkie do dr. pow.-Sierniki 

16 576033P Srocko Wielkie - Bieczyny 

17 330009P Jarogniewice - Zadory- Modrze 

18 330010P Roszkowo -gr. gm.-Modrze 

19 330006P Piotrowo Pierwsze -gr. gm.-Wronczyn 

20 576086P Sierniki –gr. g. Dymaczewo Nowe 

m. Czempiń 

21 576034P ul. Zaułek 

22 576035P ul. Malinowa 

23 576036P ul. Rolna 

24 576037P ul. Wiatrakowa 

25 576038P ul. Zachodnia 

26 576039P ul. Krańcowa 

27 576040P ul. Dojazd 

28 576041P ul. Przedszkolna 

29 576042P ul. Jeździecka 

30 576043P ul. Przelot 

31 576044P ul. Spółdzielców 

32 576045P ul. 10-Lecia RKS 

33 576046P ul. Przytorze 

34 576047P ul. Wodna 

35 576048P ul. Wspólna 

36 576049P ul. Krótka 

37 576050P ul. Długa 

38 576051P ul. Ratuszowa 

39 576052P ul. Nowa 

40 576053P ul. Północna 

41 576054P ul. Gruszkowa 

42 576055P ul. Śliwkowa 

43 576056P ul. Łąkowa 

44 576057P ul. Wiśniowa 

45 576058P ul. Czereśniowa 

46 576059P ul. Rynek 

47 576060P ul. Strumykowa 

48 576061P ul. St. Kuczmerowicza 



załącznik nr 22 

Gmina Czempiń 
 

49 576062P ul. Ogrodowa 

50 576063P ul. Floriana Marciniaka 

51 576064P ul. Powst. Wielkopolskich 

52 576065P ul. Dezyderego Chłapowskiego 

53 576066P ul. Sokolnicza 

54 576067P ul. Karola Kiełczewskiego 

55 576068P ul. Józefa Wybickiego 

56 576069P ul. Maurycego Komorowicza 

57 576070P ul. Kasztanowa 

58 576071P ul. Parkowa 

59 576072P ul. Fryderyka Chopina 

60 576073P ul. Adama Mickiewicza 

61 576074P ul. Juliusza Słowackiego 

62 576075P ul. Bolesława Prusa 

63 576076P ul. Polna 

64 576077P ul. Marii Konopnickiej 

65 576078P ul. Stefana Żeromskiego 

66 576079P ul. Podgórna 

67 576080P ul. Kręta 

68 576081P ul. Towarowa 

69 576082P ul. Kwiatowa 

70 576088P ul. Józefa Wybickiego (łącznik) od dr.gm.nr 576068P do skrzyżowania dr. pow. nr 3899P i dr. 
gm. nr 576025P 

m. Głuchowo 

71 576083P ul. Cmentarna 

72 576084P ul. Podleśna 

m. Jarogniewice 

73 576085P ul. Podgórna 

m. Piechanin 

74 576087P od drogi wojewódzkiej nr 310 przez wieś Piechanin do drogi wojewódzkiej nr 310  

 



załącznik nr 56 

Gmina Kawęczyn 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 649524P Kowale Pańskie Kolonia (dr. kraj. nr 83) – Kowale Pańskie Wieś – (dr. kraj. nr 83) – Ciemień  (dr. 
pow. nr 4491P) 

2 649525P Marianów Kolonia (dr. kraj. nr 83) – Leśnictwo – Dziewiatka – (dr. pow. nr 4507P)  

3 649526P Młodzianów (dr. pow. nr 4507P) – Czachulec Nowy  

4 649527P Marcjanów (dr. pow. nr 4489P) – Dzierzbotki – Ciemień (dr. pow. nr 4494P)  

5 649528P Marcjanów (dr. pow. nr 4489P) – Nowy Świat – Kawęczyn (dr. pow. nr 4494P) 

6 649529P Stanisława – gm. Malanów – Będziechów  (dr. pow. nr 4489P) 

7 649530P Skarżyn (dr. pow. nr 4489P) – Marcjanów (dr. pow. nr 4489P) 

8 649531P Dzierzbotki (dr. gm. nr 649527P) – Kawęczyn (dr. pow. nr 4494P) 

9 649532P Marianów (dr. pow. nr 4491P) – Siewieruszki (dr. pow. nr 4491P) 

10 649533P Siewieruszki (dr. gm. nr 649532P) – Milejów (dr. pow. nr 4491P) 

11 649534P Żdżary (dr. pow. nr 4489P) – Milejów (dr. pow. nr 4491P) 

12 649435P Tokary II (dr. pow. nr 4496P) – Żdżary (dr. woj. nr 471) – Chocim (dr. gm. nr 649539P) 

13 649536P Tokary Pierwsze (dr. woj. nr 471) – Okręglica – Chocim (dr. gm. nr 649539P) 

14 649537P Głuchów (dr. pow. nr 4491P) – Wilczków (granica gminy) 

15 649538P Chocim (dr. gm. nr 649636P) – Chocim (dr. pow. nr 4491P) 

16 649539P Chocim (dr. gm. nr 649535P) – Chocim (dr. pow. nr 4491P) 

17 675111P Małgów (granica gminy Lisków) – Będziechów (dr. pow. nr 4493P) 

18 649540P Będziechów – Będziechów (dr. gm. nr 675111P) 

19 649541P Marianów Kolonia (dr. kr. nr 83) – Marianów Kolonia (dr. gm. nr 649525P) 

20 646060P Mikulice (granica gm. Dobra) – Marcinów – Potworów (dr. pow. nr 4494P) 

21 649542P Marcinów (dr. gm. 646060P) – Ciemień (dr. gm. nr 649524P) 

22 649543P Będziechów (dr. pow. nr 4493P) – Żdżary (dr. pow. nr 4489P) 

23 649544P Tokary Pierwsze (dr. gm. nr 649535P) – Głuchów (dr. pow. nr 4491P) 

24 649545P Madalin – Będziechów - Żdzary 

25 649546P Tokary Pierwsze (dr. wojew. nr 471 – dr. wewnętrzna )  

26 649547P Kawęczyn I ( dr. pow. nr 4491P – dr. wewnętrzna ) 

 



załącznik nr 60 

Gmina Kiszkowo 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 284001P Dzwonowo - Dąbrówka Kościelna 

2 284002P Dąbrówka Kościelna – Turostówko 

3 284003P od drogi Głęboczek – Karczewo do Turostówka 

4 284004P Dąbrówka Kościelna – Karczewko 

5 284005P Karczewo - Turostówko 

6 284006P Karczewko  

7 284007P Darmoszewo do drogi Karczewo - Kiszkowo 

8 284008P od drogi Karczewo - Kiszkowo do Turostowa 

9 284009P Turostówko – Gniewkowo do drogi Kiszkowo – Pobiedziska  

10 284010P Turostówko – Gniewkowo 

11 284011P Turostowo - Sroczyn 

12 284012P Ujazd – Charzewo - Sroczyn 

13 284013P Charzewo – Sroczyn  

14 284014P Berkowo od drogi Sroczyn – Skrzetuszewo 

15 284015P Głębocko - Berkowo 

16 284016P Charzewo - Głębokie 

17 284017P Węgorzewo - Sławno 

18 284018P Żylice – Głębokie 

19 284019P Ujazd od drogi Węgorzewo - Sławno 

20 284020P Skrzetuszewo w kier. Latalic 

21 284021P Skrzetuszewo - Imiołki 

22 284022P Sławno - Kamionek 

23 284023P od Zakrzewa do Sławna 

24 284024P Myszki - Sławno 

25 284025P Myszki - Ujazd 

26 284026P Myszki - Żylice 

27 284027P od drogi Kiszkowo - Gniezno do Węgorzewa 

28 284028P od drogi Kiszkowo - Gniezno - Brudzewko do drogi Kiszkowo - Gniezno 

29 284029P Brudzewko - Rybno Wielkie 

30 284030P Żurawita do drogi Rybno Wielkie - Myszki 

31 284031P Łubowiczki - Kiszkowo 

32 284032P Łubowice - Rybno Wielkie 

33 284033P Bliżyce - Rybno Wielkie 

34 284034P Rybno Wielkie - Myszki 

35 284035P Rybieniec - Olekszyn - Łagiewniki Kościelne 

36 284036P z kierunku Pomarzanek do Olekszyna 

37 284037P od drogi Kiszkowo - Charbowo przez Wolę Łagiewnicką  

38 284038P od posesji P. Wojnowskiego Łucjana do drogi Kiszkowo - Charbowo 

39 284039P od drogi Imiołki Skrzetuszewo do Bramy III tysiąclecia 

40 284040P Żylice od drogi Kiszkowo - Gniezno do drogi Kiszkowo - Gniezno 

41 284041P Kiszkowo, ul. Dworcowa 

42 284042P Kiszkowo, ul. Ogrodowa 

43 284043P Kiszkowo, ul. Polna 

44 284044P Kiszkowo, ul. 3 Maja 

45 284045P Kiszkowo, ul. Szkolna 

46 284046P Kiszkowo, ul. Kwiatowa 



załącznik nr 60 

Gmina Kiszkowo 
 

47 284047P Kiszkowo, ul. Warzywna 

48 284048P Kiszkowo, ul. Rynek 

49 284049P  Rybno Wielkie, ul. Osiedle na Wzgórzu 

50 284050P Rybno Wielkie, ul. Borówkowa 

51 284051P Rybno Wielkie, ul. Brzozowa 

52 284052P Rybno Wielkie, ul. Bukowa 

53 284053P Rybno Wielkie, ul. Grabowa 

54 284054P Rybno Wielkie, ul. Klonowa 

55 284055P Rybno Wielkie, ul. Jeziorna  

56 284056P Rybno Wielkie, ul. Olchowa 

57 284057P Rybno Wielkie, ul. Gajowa 

58 284058P Karczewko działka nr 6/1 

59 284059P Łagiewniki Kościelne dz. nr 313 

60 284060P Łagiewniki Kościelne dz. nr 275, 424 i część dz. nr 358 

61 284061P Łagiewniki Kościelne dz. 262 

62 284062P Rybno Wielkie dz. nr 113 

63 284063P Rybno Wielkie dz. nr 119 

64 284064P Kiszkowo dz. nr 26 

65 284065P Darmoszewo - Łubowiczki 

66 284066P Kiszkowo, ul. Czereśniowa 

67 284067P Sławno, ul. Boczna 

68 284068P Sławno, ul. Kościelna  

69 284069P Sławno, ul. Kwiatowa 

70 284070P Rybno Wielkie, ul. Okrężna 

 



załącznik nr 79 

Miasto Kórnik 
 

 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 332001P (Sypniewo)-granica gminy Kórnik - Szczytniki - Koninko 

2 332002P Żerniki - Gądki 

3 332003P (Sypniewo)-granica gminy Kórnik - Koninko - Borówiec 

4 332004P Gądki - Robakowo 

5 332005P od dr. Robakowo-Dachowa do dr. Szczodrzykowo-Robakowo 

6 332006P Robakowo - Gądki 

7 332007P Robakowo p. wieś - w kierunku Dachowej 

8 332008P m. Robakowo 

9 332009P Gądki - Szczodrzykowo 

10 332010P Borówiec - do dr. Szczodrzykowo-Robakowo 

11 332011P Borówiec - Szczodrzykowo 

12 332012P Skrzynki- Dziećmierowo 

13 332013P Runowo - Kórnik 

14 332014P Pierzchno - Kórnik 

15 332015P Pierzchno - Trzebisławki  

16 332016P Runowo - Kromolice 

17 332017P granica gminy Kórnik - Kromolice 

18 332018P Kromolice - Kórnik 

19 332019P m. Celestynowo 

20 332020P droga krajowa nr 11 - Dębiec  

21 332021P Biernatki - Dębiec 

22 332022P Dębiec - Jaszkowo 

23 332023P Bożydar - Prusinowo 

24 332024P Kórnik (ul. Aleja Flensa) - Biernatki 

25 332025P Czmoniec - Błażejewko 

26 332026P Biernatki-granica powiatu średzkiego-(Bożydar) 

27 332027P Kórnik(Bnin) - Budy 

28 332028P Radzewo - droga wojewódzka nr 434 Kórnik-Śrem 

29 332029P Czmoń - Morgi 

30 332030P Czmoń wieś - droga gminna nr 332025P Błażejewko-Czmoniec 

31 332031P droga woj. nr 434 - droga gminna nr 332027P Bnin-Budy 

32 332032P Czmoniec - droga wojewódzka nr 434 

33 332033P Radzewo - Czmoniec  

34 332034P Radzewo - Trzykolne Młyny 

35 332035P Radzewo - Wygon 

36 332036P Radzewo przez las w kier. Kórnika- Bnina 

37 332037P Kórnik Bnin-Czołowo 

38 332038P Huby - Konarskie 

39 332039P Kamionki - granica gminy Mosina - (Mieczewo) 

40 332040P (Sypniewo)-granica gminy Kórnik-Kamionki 

41 332041P droga gminna nr 332001P - Szczytniki 

42 332042P Dworzyska - Czołowo - Kórnik (Zwierzyniec) 

43 332043P Konarskie - dojazd do wsi i przez wieś 

44 332044P Kamionki - granica gminy Mosina -(Mieczewo) 

45 332045P Szczytniki - Gądki 

46 332046P (Krzesiny)- granica gminy Kórnik - Koninko 

47 332047P Czmoniec - do drogi w kier. Radzewa 

48 332048P Robakowo - Szczodrzykowo 



załącznik nr 79 

Miasto Kórnik 
 

 

49 332049P (Zimin)-granica gminy Kórnik-Runowo 

50 332050P ul. Wincentego Witosa w Kórniku 

51 332051P Plac Jesionowy w Kórniku 

52 332052P Droga Kalejska w Kórniku 

53 332053P ul. Akacjowa w Kórniku 

54 332054P ul. Brzozowa w Kórniku 

55 332055P ul. Bukowa w Kórniku 

56 332056P ul. Dębowa w Kórniku 

57 332057P ul. Jagodowa w Kórniku 

58 332058P ul. Jodłowa w Kórniku 

59 332059P ul. Kalinowa w Kórniku 

60 332060P ul. Sosnowa w Kórniku 

61 332061P ul. Świerkowa w Kórniku 

62 332062P ul. Wierzbowa w Kórniku 

63 332063P ul. Wrzosowa w Kórniku 

64 332064P ul. Droździka w Kórniku 

65 332065P ul. Kanałowa w Kórniku 

66 332066P ul. Jakuba Krauthofera w Kórniku 

67 332067P ul. Stanisława Mikołajczyka w Kórniku 

68 332068P ul. Wójkiewicza w Kórniku 

69 332069P ul. Klonowa w Kórniku 

70 332070P ul. Topolowa w Kórniku 

71 332071P ul. Julii Molińskiej - Woykowskiej w Kórniku 

72 332072P ul. Michała Wieruszowskiego w Kórniku 

73 332073P ul. Hipolita Trąmpczyńskiego w Kórniku 

74 329017P (Tulce)-granica gminy Kórnik- Dachowa- Dziećmierowo 

75 329018P (Tulce)-granica gminy Kórnik- Robakowo- Gądki 

76 329022P (Zimin)-granica gminy Kórnik- Kromolice 

 



załącznik nr 83 

Miasto Krobia 
 

 

L Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 737027P Sikorzyn – Pijanowice od granicy gm. Gostyń do drogi  pow. nr 4930P 

2 754526P Żychlewo- Pudliszki od drogi woj. 434 do ul. Fabrycznej w Pudliszkach 

3 754527P m. Stara Krobia od dr. woj. 434 do dr. pow. nr 4931P  

4 754528P Krobia – Grabinowo od dr. woje. nr 434 do dr. pow. nr 4909P 

5 754529P Pudliszki- Ziemlin- Przyborowo do granicy gm. Poniec od dr. pow. nr 4803P do granicy gm. 
Poniec . 

6 754530P Rogowo-Gogolewo od dr. pow. nr 4909P do dr. pow. nr 4964P 

7 751045P Ziemlin – Kuczyna od granicy gm. Poniec do dr. woj. nr 434 

8 754531P Ciołkowo- Dębina od dr woj. nr 434 do dr. pow. nr 4913P.  

9 754532P Niepart- Gostkowo od dr. pow. nr 4913P  w kierunku Gostkowa do gr. gm. Miejska Górka 

10 754533P Niepart – Zygmuntowi od dr. pow. nr 4913P do dr. gminnej nr 754530P 

11 754534P Pudliszki- Krobia od ul. Fabrycznej w Pudliszkach do ul. Ogrodowej w Krobi 

12 754535P Pudliszki ul. Szkolna 

13 754536P Pudliszki ul. Słoneczna 

14 754537P Pudliszki ul. Krótka 

15 754538P Pudliszki ul. Cypriana Kamila Norwida 

16 754539P Pudliszki ul. Poniecka 

17 754540P Pudliszki ul. Fabryczna 

18 754541P Pudliszki droga łącząca ul. Szkolną z ul. Słoneczną 

19 754542P m. Domachowo od dr. pow. nr 4939P do dr. pow. nr 4933P 

20 754543P m. Żychlewo od dr. gm. nr 754526P do dr. woj. nr 434 

21 754544P m. Posadowo od dr. pow. nr 4939P do dr. pow. nr 4939P strona zachodnia  

22 754545P m. Posadowo od dr. pow. nr 4939P w kierunku wschodnim 

23 754546P m. Niepart od dr. pow. nr 4913P do dr. pow. nr 4909P 

24 754547P m. Gogolewo od dr. pow. nr 4913Pdo dr. pow. nr 4964P 

25 754548P m. Grabianowo od gr. pow. nr 4909P przez wioskę w kierunku południowym 

26 754549P m. Chwałkowo od dr. pow. nr 4963P do dr. pow. nr4940P 

27 754550P m. Sułkowice od dr. pow. nr 4937P do dr. pow. nr 4939P 

28 754551P m. Bukownica od dr. pow. nr 4931P do dr. pow. nr 4931P od strony północnej 

29 754552P m. Stara Krobia od dr. gm. nr 754 527 do dr. pow. nr 4932P 

m. Krobia 

30 754553P ul. 1-go Maja 

31 754554P ul. Kopernika 

32 754555P ul. Rejka 

33 754556P ul. Odrodzenia 

34 754557P ul. Asnyka 

35 754558P ul. Bolesława Prusa 

36 754559P ul. Stefana Żeromskiego 

37 754560P ul. Słoneczna 

38 754561P ul. Spokojna 

39 754562P ul. Pogodna 

40 754563P ul. Cicha 

41 754564P ul. Kwiatowa 

42 754565P ul. Grunwaldzka 

43 754566P ul. Miejsko Górecka 

44 754567P ul. Harcerska 

45 754568P ul. Jutrosińska 

46 754569P ul. Św. Ducha 



załącznik nr 83 

Miasto Krobia 
 

 

47 754570P ul. Nowa 

48 754571P ul. Wały 

49 754572P ul. Zajazdowa 

50 754573P ul. Kobylińska 

51 754575P ul. Pl. Kościuszki 

52 754576P ul. Ogród Ludowy 

53 754577P ul .Prof. J. Zwierzyckiego 

54 754578P ul. Szkolna 

55 754579P ul. Kasztelańska 

56 754580P ul. Biskupiańska 

57 754581P ul. Św. Idziego 

58 754582P ul. Targowa 

59 754583P ul. Polna 

60 754584P ul. Zachodnia 

61 754585P ul. Sobieskiego 

62 754586P ul. Rynek 

63 754587P pl. PKS 

64 754588P ul. Łąkowa 

65 754589P ul. Słowackiego 

66 754590P ul. Parkowa 

67 754591P m. Krobia –ul. M. Konopnickiej 

68 754592P m. Krobia -ul. Południowa 

69 754593P Pudliszki –ul.F.D.Morawskiego 

70 754594P Pudliszki –ul. Nowa 

71 754595P Pudliszki – ul. A. Mickiewicza 

72 754596P Pudliszki –ul. Krobska 

73 754597P m. Krobia - bez nazwy, ul. Poznańska, Rynek, Powstańców Wlkp. 

74 754598P m. Ziemlin – działka o numerze geodezyjnym 68 

75 754599P obręb Pudliszki, dz. nr 345, 343 

76 754600P Obręb Karzec, dz. nr 236 

77 754601P m. Ziemlin – w kierunku Karca, działka o numerze geodezyjnym 16 

78 754602P m. Ziemlin – w kierunku Kuczyny, działka o numerze geodezyjnym 27 

79 754603P m. Krobia – ul. Latowa 

80 754604P m. Pudliszki – droga przy alei lipowej – działki o numerach geod. 317/13, 317/12, 313/2, 315/24 

81 754605P m. Krobia – działka o nr. geodezyjnym nr 2080/1 

82 754606P Gogolewo, dojazd do bloków 

83 754607P Żychlewo – pierwsza droga od Krobi 

84 754608P Żychlewo – pierwsza droga od Wymysłowa 

85 754609P Krobia, ul. Janusza Korczaka 

86 754610P Krobia, ul. Henryka Sienkiewicza 

87 754611P Krobia, ul. Wisławy Szymborskiej 

88 754612P Krobia, ul. Tadeusza Różewicza 

89 754613P Gogolewo – droga doj. do oczyszczalni ścieków 

90 754614P Sułkowice – od dr. pow. nr 4937P do dr. pow. rr 4937P – strona południowa miejscowości. 

91 754615P obręb Pudliszki, dz. nr 257 

92 754616P obręb Kuczyna, dz. nr 242 

 



załącznik nr 98 

Gmina Lubasz 
 

                                                                                                                                           
Lp. 

Nr drogi Przebieg drogi 

1 183272P Lubasz (ul. Szkolna, ul. Podgórna)- Antoniewo- Krucz 

2 183273P Lubasz (ul. Krótka, ul. Kreta, ul. Wiśniowa, ul. Winiary, ul. Sportowa) 

3 183274P Lubasz (ul. Topolowa, ul. Brzozowa)- Bzowo 

4 183275P Lubasz ul. Jesionowa (od skrzyżowania z ul. Bukową do skrzyżowania z ul. Brzozową) 

5 183276P Lubasz ul. Wierzbowa (od skrzyżowania z ul. Bukową do skrzyżowania z ul. Brzozową) 

6 183277P Lubasz ul. Grabowa (od skrzyżowania z ul. Wierzbową do skrzyżowania z ul. Brzozową) 

7 183278P Lubasz (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182, ul. Podgórna, ul. Żwirowa) 

8 183279P Lubasz (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 153 do ul. Desantu Spadochronowego) 

9 183280P Lubasz (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 153 do ul. Wojska Polskiego) 

10 183281P Lubasz (od skrzyżowania z drogą powiatową, ul. Polna, ul. Poprzeczna do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 182) 

11 183282P Lubasz (ul. Rolna, ul. Ogrodowa do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182) 

12 183283P Lubasz (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182, ul. Łakowa)- Sławno 

13 183284P Kruteczek (od skrzyżowania z drogą gminną Nowina- Kruteczek do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 140)  

14 183285P Nowina (od drogi powiatowej)- Kruteczek (do skrzyżowania z drogą gminną) 

15 183286P Dębe (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182)- Stadion Leśny (do wjazdu na stadion) 

16 183287P Dębe (od skrzyżowania z drogą gminną 183286P)- Goraj (do skrzyżowania z drogą wojewódzką 
nr 153) 

17 183288P Miłkowo (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182)- Stajkowo (do skrzyżowania z drogą 
gminną 183289P) 

18 183289P Stajkowo (od skrzyżowania z drogą powiatową)- Miłkówko- Miłkowo (do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 182) 

19 183290P Sokołowo (od drogi powiatowej)- Dulinowo- Kamionka (do skrzyżowania z drogą powiatową) 

20 183291P Miłkowo (od drogi wojewódzkiej nr 182)- Kamionka 

21 183292P Sławno (od drogi powiatowej)- Sławienko (do skrzyżowania z drogą gminną Prusinowo) 

22 183293P Prusinowo (od drogi powiatowej)- Sławienko (do jeziora) 

23 183294P Krucz (od drogi wojewódzkiej nr 140 przy wybudowaniach)- Ciszkowo (skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką za torami) 

24 183295P Goraj (od drogi wojewódzkiej nr 153 Goraj – Bzowo, z drogą powiatową nr 1346P ) 

25 183296P Lubasz (od drogi powiatowej nr 1348P ul. Lawendowa, ul. Storczykowa, ul. Jaśminowa) do drogi 
gminnej nr 183272P ( ul. Szkolna) 

 



załącznik nr 131 

Miasto i Gmina Osieczna 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 712924P granica gminy Lipno - Jeziorki – Osieczna (ul. Jeziorkowska) do drogi wojewódzkiej nr 432 

2 712925P od drogi wojewódzkiej nr 432 Trzebania - droga krajowa nr 12 - granica gminy Rydzyna 
(Kąkolewo) 

3 712926P Kowale - Wolkowo - do drogi powiatowej nr 4778P 

4 712927P granica gminy Lipno(Sulejewo) - Drzeczkowo do drogi powiatowej nr 4778P 

5 712928P od drogi powiatowej nr 3902P Witosław - do drogi powiatowej nr 4779P Drzeczkowo 

6 712929P od drogi krajowej nr 12 Kąkolewo - granica gminy Krzemieniewo (Pawłowice) 

7 712930P od drogi wojewódzkiej nr 432 Kąty (Macjejewo) - Ziemnice (Górka) do drogi gminnej nr 712931P 

8 712931P od drogi powiatowej nr 4783P Ziemnice - Górka (Miąskowo) 

9 712932P od drogi powiatowej 4783P Ziemnice - Ustronie - Świerczyna - do drogi powiatowej nr 4783P 

10 712933P od drogi powiatowej nr 4782P Świerczyna - granica gminy Krzemieniewo (Górzno) 

11 712934P od drogi powiatowej 3931P Miąskowo - droga powiatowa nr 3930P - granica powiatu Kościan 
(Teklimyśl) 

12 712935P od drogi powiatowej nr 3931P Miąskowo - Kleszczewo - do drogi powiatowej nr 4782P 

13 712936P od drogi powiatowej nr 4787P - Chmielikowo 

14 712937P od drogi powiatowej nr 4791P Łoniewo - Grodzisko - do drogi powiatowej nr 4790P 

15 712938P od drogi powiatowej nr 4791P Osieczna (Stanisławówka) - Łoniewo - do drogi gminnej nr 
712937P 

16 712939P od drogi powiatowej nr 4790P Grodzisko - Frankowo - do drogi powiatowej nr 4789P 

17 712940P od drogi powiatowej nr 4791P Łoniewo - Frankowo - do drogi powiatowej nr 4789P 

18 712941P od drogi powiatowej nr 4790P Kąkolewo - Dobramyśl - do drogi powiatowej nr 4791P 

19 712942P od drogi powiatowej nr 4791P Dobramyśl - do drogi powiatowej nr 4789P (Frankowo) 

20 712943P granica powiatu Kościan - Kąty - do drogi wojewódzkiej nr 432 

m. Osieczna 

21 712944P Boczna - od drogi powiatowej nr 4781P do ul. Powstańców Wlkp. 

22 712945P Słoneczna (Bohaterów Stalingradu) - od drogi powiatowej nr 4781P do ul. Podgórnej 

23 712946P Jeziorna - od ul. Zamkowej do ul. Podgórnej 

24 712947P Krawiecka - od drogi powiatowej nr 4781P do ul. Podgórnej 

25 712948P Kopernika - od drogi powiatowej nr 4781P do ul. Miejska Droga 

26 712949P Łącko - od ul. Plac 600-lecia do końca zabudowy 

27 712950P Mała Kościelna - od ul. Powstańców Wlkp. do ul. 27 Stycznia 

28 712951P Mickiewicza - od ul. Kopernika do ul. Miejska Droga 

29 712952P Miejska Droga - od drogi powiatowej nr 4781P do końca zabudowy 

30 712953P Osiedle - od drogi powiatowej nr 4781P do drogi powiatowej nr 4781P 

31 712954P Podgórna - od ul. Rynek do drogi powiatowej nr 4781P 

32 712955P Polna - od drogi wojewódzkiej nr 432 do końca zabudowy 

33 712956P Powstańców Wielkopolskich - od drogi powiatowej 4781P do ul. Plac 600 lecia 

34 712957P Plac 600 lecia - od drogi powiatowej nr 4781P do ul 27 Stycznia 

35 712958P Rynek- od drogi powiatowej 4781P do ul 27 Stycznia do ul Powstańców Wlkp. do ul. Podgórnej 
do drogi powiatowej 4781P 

36 712959P Słowackiego - od ul. Kopernika do ul. Miejska Droga 

37 712960P Skłodowskiej - do ul. Kopernika  

38 712961P Śniadeckich - od ul. Kopernika do ul. Miejska Droga 

39 712962P Szkolna - od drogi powiatowej 4781P do ul Rynek 

40 712963P 27 Stycznia - od drogi wojewódzkiej nr 432 do ul Rynek 

41 712964P Tylna - od ul. 27 Stycznia do ul. Powstańców Wlkp. 

42 712965P Zamkowa - od drogi powiatowej nr 4781P do ul. Jeziornej 

43 712966P Zielona - od drogi wojewódzkiej 432 do  końca zabudowy 

44 712967P Osieczna ul. Ogrodowa, Przyjaźni, Zwycięstwa 

  



załącznik nr 131 

Miasto i Gmina Osieczna 
 

45 712968P Osieczna ul. Fiołkowa, Konwaliowa, Różana 

46 712969P Osieczna ul. Krótka 

47 712970P Osieczna ul. Liliowa 

48 712971P Osieczna ul. Norwida 

49 712972P Osieczna ul. Tulipanowa 

50 712973P Osieczna ul. Wrzosowa 

51 712974P Kąkolewo, ul. 28 Stycznia 

52 712975P Kąkolewo, ul. Okrężna, Jasna, Boczna, Wierzbowa 

53 712976P Kąkolewo, ul. Gruszkowa, Wiśniowa, Czereśniowa, Morelowa 

54 712977P Kąkolewo, ul. Kanałowa, Nowa 

55 712978P Kąkolewo, ul. Kolejowa, Pocztowa 

56 712979P Kąkolewo, ul. Ogrodowa, Krótka, Dojazdowa, Wesoła 

57 712980P Kąkolewo, ul. Kwiatowa, Wschodnia 

58 712981P Kąkolewo, ul. Leśna 

59 712982P Kąkolewo, ul. Malwowa 

60 712983P Kąkolewo, ul. Przemysłowa, Strzelecka, Modrzewiowa, Świerkowa ,Brzozowa 

61 712984P Kąkolewo, ul. Sosnowa 

62 712985P Kąkolewo, ul. Spacerowa, Tylna 

63 712986P Kąkolewo, ul. Wiatraczna 

64 712987P Kąkolewo, ul. Wilkońskiego, Zielona 

65 712988P Kąkolewo, ul. XX-lecia 

66 712989P Dobramyśl od drogi powiatowej 4791P do działki nr ew. 42/1 

67 712990P Drzeczkowo od drogi powiatowej 4778P do działki nr ew. 46 

68 712991P Frankowo od drogi powiatowej 4789P do końca zabudowań  

69 712992P Frankowo od drogi powiatowej 4789P do działki nr ew.63/2  

70 712993P Grodzisko na odcinku od działki nr ew. 234 do działki nr ew. 234  

71 712994P Grodzisko od drogi powiatowej nr 4790P do drogi powiatowej 4790P  

72 712995P Kąty od drogi wojewódzkiej do działki nr ew. 117 

73 712996P Kleszczewo od działki nr ew .34 do końca zabudowań 

74 712997P Łoniewo od drogi powiatowej nr 4791P do końca zabudowań   

75 712998P Łoniewo od drogi powiatowej nr 4791P do działki nr ew. 77 (obręb Kąkolewo) 

76 712999P Miąskowo od działki nr ew. 28 do końca zabudowań 

77 713000P Trzebania od drogi wojewódzkiej nr 432 do działki nr ew. 92/5 

78 713001P Witosław od drogi powiatowej nr 3902P do końca zabudowań 

79 713002P Witosław od działki nr ew. 6/5 do działki nr ew. 11/1 

80 713003P Witosław od działki nr ew. 6/5 do działki 461 (obręb Drzeczkowo)  

81 713004P Wolkowo (obręb Drzeczkowo) od działki nr ew. 23 do działki nr ew. 295 

82 713005P Ziemnice od drogi powiatowej nr 4783P do zabudowań 

83 713006P Ziemnice od drogi powiatowej 4783P do drogi powiatowej 4783P  

84 713007P Ziemnice od drogi powiatowej 4783P do działki nr ew. 644 (obręb Wojnowice) 

 



załącznik nr 164 

Gmina i Miasto Rychwał 
 

 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 479020P (Zakrzew) granica gminy Rychwał - Kuchary Kościelne - droga powiatowa 3240P 

2 479022P (Zakrzew) granica gminy Rychwał - Kuchary Kościelne - droga gminna 486020P 

3 479024P granica gminy Rychwał - Broniki - droga powiatowa 3240P 

4 479025P (Kępa) granica gminy Rychwał - Franki - droga powiatowa 3240P 

5 479027P (Mądroszki) granica gminy Rychwał - droga gminna 486006P 

6 479028P granica gminy Rychwał - Borek - droga powiatowa 3240P 

7 482040P (Olendry) granica gminy Rychwał - droga gminna 486001P 

8 486000P droga gminna 479020P - Kuchary Kościelne - granica gminy Stare Miasto (Konatki) 

9 486001P droga powiatowa 3241P - Święcia - granica gminy Stare Miasto (droga krajowa 25) 

10 486002P droga powiatowa 3240P - Kuchary Kościelne - droga gminna 486003P 

11 486003P droga powiatowa 3240P - Franki - droga powiatowa 3241P 

12 486004P droga gminna 486003P - Franki - droga gminna 486005P 

13 486005P droga powiatowa 3240P - Borek - Czajków - droga powiatowa 3241P 

14 486006P droga powiatowa 2900P - Modlibogowice - Rozalin - Wardężyn - droga gminna 486009P 

15 486007P droga gminna 486006P - Wardężyn Pierwszy - Wardężyn Trzeci - Grabowa - granica miasta 
Rychwał  

16 486008P droga powiatowa 3240P - Kuchary Borowe - Wardężyn - 2900P 

17 486009P droga powiatowa 3240P - Stefanówek - Wardężyn Trzeci - droga gminna 486010 

18 486010P droga powiatowa 2900P - Dąbroszyn - Jaroszewice Grodzieckie - droga powiatowa 3244P 

19 486011P droga powiatowa 2900P - Kolonia Dąbroszyn Korea - droga gminna 486010P 

20 486012P droga gminna 486007P - Wardężyn Trzeci - Kolonia Jaroszewice Grodzieckie - Jaroszewice 
Rychwalskie - droga powiatowa 3244P 

21 486013P droga gminna 486007P - Grabowa - droga wojewódzka 443 

22 486014P droga powiatowa 3241P - granica gminy Stare Miasto (Nowy Lisiec) 

23 486015P droga krajowa 25 - Sporne - Piskorzew - droga gminna 486014P 

24 486016P droga wojewódzka 443 - granica miasta Rychwał (Sokołów) 

25 486017P droga powiatowa 3253P - Radzimia - Wola Rychwalska - Złotkowy Kolonia - droga gminna 
486018P 

26 486018P droga gminna 486019P- Złotkowy - Złotkowy Kolonia - granica powiatu tureckiego (Gadowski 
Holendry) 

27 486019P droga powiatowa 3249P - Dąbrowa - droga gminna 486020P 

28 486020P droga powiatowa 3249P - Złotkowy Kolonia - Dąbrowa - granica powiatu tureckiego (Paluszek) 

29 486021P droga gminna 486022P - Grochowy - Dąbrowa - droga gminna 486020P 

30 486022P droga powiatowa 3249P - Grochowy - granica powiatu tureckiego (Mały Paluszek) 

31 486023P droga gminna 486022P - Grochowy - Grochowy Czwarte - granica powiatu tureckiego 
(Wypychówek ) 

32 486024P droga gminna 486023P - Grochowy - Grochowy Trzecie - granica powiatu tureckiego (Gadów) 

33 486025P droga powiatowa 3249P - Grochowy - Grochowy Poduchowne - Rybie - granica powiatu 
tureckiego (Zamęty) 

34 486026P droga gminna 486027P - Siąszyce Piąte - Grochowy Poduchowne - droga gminna 486025P 

35 486027P droga powiatowa 3249P - Siąszyce - Siąszyce Piąte - droga gminna 486025P 

36 486028P droga gminna 486027P - Siąszyce Piąte - Rybie - droga gminna 486025P 

37 486029P droga krajowa 25 - Złotkowskie Holendry - Złotkowy - droga powiatowa 3249P 

38 486030P droga gminna 486031P - Jaroszewice Rychwalskie - droga krajowa 25 

39 486031P droga wojewódzka 443 - Jaroszewice Rychwalskie - Zosinki - droga gminna 489036P 

40 486032P droga gminna 489037P - Salamina - Zosinki - Siąszyce - droga krajowa 25 

41 486033P droga gminna 489037P - Biała Panieńska - droga krajowa 25 



załącznik nr 164 

Gmina i Miasto Rychwał 
 

 

42 486034P droga gminna 489038P - Lubiny - droga krajowa 25 

43 486035P droga Krajowa 25 - Siąszyce Piąte - droga gminna 486027P 

44 486036P droga gminna 486029P - Siąszyce Pierwsze - droga powiatowa 3249P 

45 489004P (Bobrowo) granica gminy Rychwał - Modlibogowice - droga powiatowa 2900P 

46 489010P (Wielołęka) granica gminy Rychwał - droga powiatowa 3244P 

47 489024P (Wielołęka) granica gminy Rychwał - Holendry - droga gminna 489027P 

48 489027P (Wielołęka) granica gminy Rychwał - Jaroszewice Grodzieckie - droga powiatowa 3244P 

49 489036P granica gminy Rychwał - Salamina - Siąszyce - droga krajowa 25 - Siąszyce Pierwsze 

50 489037P granica gminy Rychwał - Biała Bagno - droga krajowa 25 

51 489038P (Stare Grądy) granica gminy Rychwał - droga krajowa 25 

52 486037P od drogi krajowej  25 – Siąszyce – do drogi powiatowej  3249P 

53 486038P od drogi powiatowej 3249P – do granicy działki nr 20 obręb Grochowy 

54 486039P od drogi krajowej 25 – do granicy działki nr 120/4 obręb Biała Panieńska 

55 486040P od drogi powiatowej 3241P – do granicy działki nr 360 obręb Czyżew  

 



załącznik nr 195 
Miasto Trzcianka 

 

 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 163014P Straduń: droga gminna nr 163015P – w kierunku Nowej Wsi 

2 163015P Straduń: droga powiatowa nr 1316P – w kierunku Smolarni 

3 163018P Straduń: droga powiatowa nr 1316P – w kierunku drogi powiatowej nr 1315P 

4 163019P Straduń: droga gminna nr 163025P – w kierunku Przyłęg 

5 163021P Smolarnia: droga gminna nr 163022P – droga gminna nr 163024P 

6 163022P Smolarania: droga gminna nr 163021P – droga powiatowa nr 1317P 

7 163023P Smolarania: od drogi powiatowej nr 1317P – do zabudowań przy lesie 

8 163024P Smolarania: posesja 10A - droga powiatowa nr 1317P 

9 163025P Smolarnia-Straduń: droga powiatowa nr 1317P – droga powiatowa nr 1316P  

10 163026P Rychlik: droga wojewódzka nr 180 – droga powiatowa nr 1318P 

11 163027P Siedlisko: droga wojewódzka nr 180 – granica obrębu Siedlisko-Rychlik 

12 163035P Rychlik: droga powiatowa nr 1318P - w kierunku Rychlickiego Młyna 
13 163038P Górnica: posesja nr 16A w Górnicy – posesja nr 1 w Górnicy 

14 163039P Górnica: droga gminna nr 163041P – w kierunku lasu 

15 163041P Górnica-Siedlisko: Górnica - droga wojewódzkiej nr 180  

16 163042P Przyłęki: droga wojewódzka nr 180 - droga gminna nr 163043P 

17 163043P Przyłęki: droga wojewódzka nr 180 – zabudowania przy stacji PKP 

18 163046P Przyłęki: droga gminna nr 163041P - droga wojewódzka nr 180 

19 163052P Biernatowo: droga powiatowa nr 1320P – do końca zabudowań 

20 163053P Biernatowo: droga gminna nr 163052P – posesja nr 26 w Biernatowie 

21 163054P Biernatowo: droga gminna nr 163053P – granica gminy Trzcianka (w kierunku Zielonowa) 

22 163057P Przyłęki: droga gminna nr 163043P – tereny PKP 

23 163058P Siedlisko-Runowo: droga wojewódzka nr 180 – droga wojewódzka nr 153 

24 163059P Siedlisko: droga wojewódzka nr 180 – tereny kolejowe 

25 163062P Siedlisko: droga wojewódzka nr 153 – droga gminna nr 163063P 

26 163063P Siedlisko-Rudka: droga gminna nr 163059P –  droga powiatowa nr 1324P 

27 163064P Siedlisko: droga wojewódzka nr 180 – droga wojewódzka nr 180 oraz posesji nr 60                      
w Siedlisku 

28 163065P Siedlisko: droga wojewódzka nr 153 – droga wojewódzka nr 153 

29 163069P Runowo: droga wojewódzka nr 153 – droga powiatowa nr 1324P 

30 163071P Niekursko: ul. Szkolna, część ul Bocznej 

31 163072P Niekursko: ul. Polna 

32 163073P Niekursko: ul. Mickiewicza 

33 163075P Nowa Wieś: droga powiatowa nr 1324P - w kierunku do terenów kolejowych (w kierunku 
Smolarni) 

34 163076P Nowa Wieś: droga powiatowa nr 1324P – droga powiatowa nr 1324P 

35 163077P Nowa Wieś: droga powiatowa nr 1324P – do terenów kolejowych (w kierunku Smolarni) 

36 163080P Nowa Wieś: droga powiatowa nr 1324P – droga powiatowa nr 1324P 

37 163081P Nowa Wieś: droga gminna nr 163077P – droga gminna nr 163075P 

38 163082P Biała: droga powiatowa nr 1332P – granica obrębu Biała-Radolin 

39 163083P Radolin: droga powiatowa nr 1332P – posesja nr 37 w Radolinie 

40 163085P Biała: ul. Zamkowa 

41 163086P Biała: ul. Górne Podwórze (do drogi gminnej nr 163082P) 

42 163090P Biała: ul. Nowa, ul. Parkowa 

43 163091P Biała: droga wojewódzka nr 180 (Wapniarnia Pierwsza) - droga powiatowa nr 1332P 

44 163092P Biała: droga wojewódzka nr 180 (osada Żurawiec) - droga powiatowa nr 1332P 

45 163093P Biała: ul. Stodolna 

46 163094P Stobno: ul. Kasztanowa  

47 163095P Stobno: ul. Brzozowa 



załącznik nr 195 
Miasto Trzcianka 

 

 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

48 163096P Stobno: ul. Akacjowa 

49 163097P Stobno: ul. Wspólna 

50 163098P Łomnica: droga powiatowa nr 1328P – droga wojewódzka nr 180 

51 163099P Stobno: ul. Kasztanowa 

52 163101P Teresin-Karczma – Teresin: droga powiatowa nr 1333P – droga wojewódzka nr 178 

53 163102P Wapniarnia Trzecia: Wapniarnia Trzecia – droga wojewódzka nr 180 

54 163103P Wapniarnia Trzecia: Wapniarnia Trzecia – droga wojewódzka nr 180 

55 163105P Trzcianka-Kadłubek: droga powiatowa nr 1327P – droga wojewódzka nr 180 

56 163106P Trzcianka: ul. Za Jeziorem (do zabudowań przy lesie) 

57 163107P Trzcianka: ul. ks. Piotra Skargi  

58 163108P Trzcianka: ul. Parkowa  

59 163109P Trzcianka: ul. Marii Konopnickiej i Boczna 

60 163110P Trzcianka: ul. Stanisława Władysława Reymonta i Artura Grottgera 

61 163111P Trzcianka: ul. Rzemieślnicza 

62 163112P Trzcianka: ul. Żwirowa 

63 163113P Trzcianka: ul. Moniuszki 

64 163114P Trzcianka: ul. Joachima Lelewela 

65 163115P Trzcianka: ul. Koszykowa 

66 163116P Trzcianka: os. Artura Grottgera 

67 163117P Trzcianka: ul. Spółdzielców 

68 163118P Trzcianka: ul. Elizy Orzeszkowej 

69 163119P Trzcianka: ul. Wita Stwosza 

70 163120P Trzcianka: Plac Pocztowy 

71 163121P Trzcianka: ul. Fryderyka Chopina 

72 163122P Trzcianka: ul. Kozia 

73 163123P Trzcianka: ul Spokojna 

74 163124P Trzcianka: ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 

75 163126P Trzcianka: ul Kościuszki 

76 163127P Trzcianka: ul. Wiosny Ludów 

77 163129P Trzcianka: ul. Bolesława Prusa 

78 163130P Trzcianka: ul. Józefa Chełmońskiego 

79 163131P Trzcianka: ul. Jana Kasprowicza  

80 163132P Trzcianka: ul. Ogrodowa 

81 163133P Trzcianka: ul. Polna i St. Konarskiego 

82 163134P Trzcianka: ul. Powstańców Wielkopolskich (do garaży) 

83 163135P Trzcianka: ul. Rzeczna 

84 163136P Trzcianka: ul. Aleksandra Fredry 

85 163137P Trzcianka: ul. Ignacego Jana Paderewskiego 

86 163138P Trzcianka: ul. Kazimierza Przerwy–Tetmajera (do stawów hodowlanych) 

87 163139P Trzcianka: ul. Wincentego Witosa 

88 163140P Trzcianka: ul. Wieleńska (do zjazdu na wysypisko) 

89 163141P Trzcianka: u. Karola Wojtyły 

90 163142P Trzcianka: ul. Rzymowskiego 

91 163143P Trzcianka: ul. Wyszyńskiego 

92 163144P Trzcianka: ul. Bukowa 

93 163145P Trzcianka: ul. Lipowa 

94 163146P Trzcianka: ul. Grabowa 

95 163147P Trzcianka: ul. Akacjowa 



załącznik nr 195 
Miasto Trzcianka 

 

 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

96 163148P Trzcianka: ul. Dębowa 

97 163149P Trzcianka: ul. Kasztanowa 

98 163150P Trzcianka: ul. Klonowa 

99 163152P Trzcianka: ul. Władysława Broniewskiego i Jana Matejki 

100 163153P Trzcianka: ul. Juliusza Słowackiego 

101 163154P Trzcianka: ul. Adama Mickiewicza i Franklina Roosevelta 

102 163155P Trzcianka: ul. Słoneczna 

103 163156P Trzcianka: ul. Łąkowa  

104 163157P Trzcianka: ul. Strażacka 

105 163159P Trzcianka: os. Modrzewiowe 

106 163160P Trzcianka: os. Modrzewiowe - ulica Kwiatowa Droga 

107 163161P Trzcianka: ul. Malczewskiego 

108 163162P Trzcianka: ul Orzechowa 

109 163163P Trzcianka: ul. Brzozowa 

110 163164P Trzcianka: ul. Wierzbowa 

111 163165P Trzcianka: ul. Jesionowa 

112 163166P Trzcianka: ul. Jaworowa 

113 163167P Trzcianka: ul. Jarzębinowa 

114 163168P Trzcianka: ul. Olchowa 

115 163169P Trzcianka: ul. Herberta 

116 163170P Trzcianka: ul. Sienkiewicza 

117 163171P Trzcianka: ul. Curie-Skłodowskiej 

118 163172P Trzcianka: ul. Miłosza 

119 163173P Trzcianka: ul. Azaliowa 

120 163174P Trzcianka: ul. Różana 

121 163175P Trzcianka: ul. Krokusowa 

122 163176P Trzcianka: ul. Fiołkowa 

123 163177P Trzcianka: os. XXX-lecia 

124 163178P Trzcianka: ul. Sikorskiego 

125 163179P Trzcianka: ul. Reja 

126 163180P Trzcianka: ul. Św. Wojciecha 

127 163181P Trzcianka: ul. Zielna 

128 163182P Trzcianka: ul. Bolesława Chrobrego 

129 163184P Trzcianka: ul. Stefana Batorego 

130 163185P Trzcianka: os. Lelewela 

131 163186P Trzcianka: ul. Mieszka I 

132 163187P Trzcianka: os. ks. Bolesława Domańskiego 

133 183188P Trzcianka: os. Poniatowskiego 



załącznik nr 205 

Miasto i Gmina Wieleń 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 170572P Gieczynek Wybudowanie - Gieczynek  

2 170573P Gieczynek Wybudowanie - Gieczynek  

3 170574P Wołowe Lasy - Dzierżążno Małe 

4 170575P Dzierżążno Małe Wybudowanie - Dzierżążno Małe  

5 170576P Gieczynek - Dębogóra 

6 170577P Dębogóra - Dzierżążno Wielkie 

7 170578P Dzierżążno Wielkie - Kocień Wielki 

8 170579P Dzierżążno Małe - Lipinki 

9 170580P Kuźnica Żelichowska - Dębogóra 

10 170581P Kocień Wielki Wybudowanie - Kocień Wielki 

11 170582P Kocień Wielki - Kocień Usypisko 

12 170583P Kocień Wielki - Kuźniczka - droga nr 177 

13 170584P Kocień Wielki - Kuźniczka 

14 170585P Zielonowo - Jędrzejewo 

15 170586P Herburtowo - Marianowo - Wieleń 

16 170587P Kałądek 

17 170588P Jaryń - Wieleń 

18 170589P Kałądek - Folsztyn - Nowe Dwory 

19 170590P Rosko - Rosko Kolonia 

20 170591P droga nr 181 - Rosko Kolonia 

21 170592P Rosko Wybudowanie - Hamrzysko 

22 170593P Rosko Kolonia - droga nr 1337P 

23 170594P droga nr 1337P - droga nr 1338P 

24 170595P Wrzeszczyna Wybudowanie - droga nr 1336P 

25 170596P Rosko - Mężyk 

26 170597P łącznik pomiędzy dr. pow. nr 1337P Miały-Hamrzysko-Krucz oraz dr. woj. Nr 140 Ciszkowo - 
Krucz (nr ewidencyjny 49, obręb geodezyjny 0008 Hamrzysko) 

 



załącznik nr 211 

Gmina Władysławów 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 670530P Russocice- Skarbki- Dąbrowice Częściowe 

2 670531P Skarbki- Natalia 

3 670532P Leonia- Stefania- Kamionka 

4 670533P Tarnowski Młyn- Piła- Wyszyna 

5 670534P Wyszyna- Beznazwy- Paprotnia 

6 670535P Wyszyna- Przyborów- Grabowiec- Ogorzelczyn 

7 670536P Międzylesie- Izabelin- Chrząblice 

8 670537P Przyborów- Żdżary 

9 670538P Jabłonna- Przyborów- Stawki- Izabelin- Żychlin 

10 670539P Chylin- Piła- Wyszyna 

11 670540P Russocice- Żdżarki- Wandów 

12 670541P Kuny – dz. nr geodezyjny 575/1 i 892/2 

13 670542P Władysławów ul. Jagiellońska 

14 670543P 
Russocice odcinek od skrzyżowania z drogą pow. nr 3219P do skrzyżowania z drogą pow.      
nr 4476P 

 



załącznik nr 225 

Gmina Żelazków 
 

Lp. nr drogi Przebieg drogi 

1 674700P Złotniki Wielkie – gr. gminy - ( Strugi ) 

2 674701P Janków ( przez wieś ) do dr. pow. 4594P 

3 674702P Żelazków - Janków 

4 674703P Goliszew ( od dr. pow. 4588P do dr. pow. 4594P ) 

5 674704P Czartki – Ilno -Skarszewek- Wojciechówka 

6 674705P Wojciechówka – Szosa Turecka 

7 674706P Chrusty - Pólko 

8 674707P Czartki – Biernatki 

9 674708P Borków Stary – Skarszew – Dębe 

10 674709P Borków Stary – Koronków 

11 674710P Złotniki Małe – Goliszew 

12 674711P Złotniki Małe – Góry Złotnickie 

13 674712P Skarszew –(przez wieś) 

14 674713P Anielin – Tykadłów 

15 674714P Michałów – Tykadłów 

16 674715P gr. gm. ( Korea )–  Russów 

17 674716P Russówek – Russów 

18 674717P Russówek – do dr. 25 

19 674718P Kokanin – do dr. 25 

20 674719P Kolonia Kokanin I 

21 674720P  Biernatki– Dębe 

22 674721P Tykadłów – Ciechniów – Żelazków 

23 674722P Skarszewek – Chrusty 

24 674723P Reginów – do dr. pow.4590P 

25 674724P Od dr.25  – Kokanin Kolonia III 

26 674725P Żelazków  – Kamień –do dr. pow. 4586P 

27 674726P Janków – do dr. pow. 4595P 

28 674727P Garzew – Żelazków 

29 674728P Kolonia Skarszewek – Chrusty 

30 674729P gr. gm.- ( Niedźwiady ) do dr.25 

31 674730P gr. gm.( Kol. Pawłówek )– Niedźwiady ( do dr.25 ) 

32 674731P Russów – Borków Stary 

33 674732P Goliszew – Żelazków 

34 674733P Kol. Żelazków – do dr. pow .4595P 

35 674734P Kol. Żelazków – ( od dr. pow. 4727P do dr. pow.4733P ) 

36 674735P Kol. Janków – ( do dr.  gm. 674736P ) 

37 674736P Janków – do dr. gm.  674726P 

38 674737P Kol. Skarszewek – do dr. gm. 674722P 

39 674738P Czajków – Kol. Kokanin III 

40 674739P Zborów ( od dr.pow.4595P do dr. gm. 674725P ) 

41 674740P Chrzanówka –( przez wieś ) do dr. gm. 674715P  

42 674741P Żelazków (od dr. pow. 4595P do dr. gm. 674732P ) 

43 674742P Dębe -Szkurłaty 

44 674349P Piątek Mały (gr. gminy)  – Złotniki Małe  

45 674743P działka nr 252/3 położona na terenie obrębu geodezyjnego Russów (o długości 330 mb.) 

 


